

# 2430. Bölge'nin "Muhteşem Hizmetler" asamblesi



**UR** 2430. Bölge 2014-15 BES ve Eğitim Asamblesi 3-6 Nisan 2014 tarihleri arasında Ankara Tandoğan Rotary Kulübünün ev sahipliğinde, Antalya, Belek Xanadu Resort Otelde 685 kişinin konaklamalı, ve yaklaşık 30 kişinin günübirlik katılımıyla gerçekleşti.

2430. Mıntıka Müstakbel Mutasarrıfı" Korhan Atillâ, Dönem Temasını "Rotary Hizmetlerinizle Işıldasın" olarak açıklarken, dönem hedeflerini de senaryosunu ve şarkı sözlerini kendisinin kaleme aldığı, yönetmenliğini ise Murat Atak'ın yaptığı "Zamansız Mutasarrıfı" adlı müzikal komedi ile "Sancağ Beylerine" ve mıntıka görevlilerine duyur-

du. "Dünyada Rotary 1905 yerine bir kaç asır daha önce kurulsaydı ne olurdu?" sorusuyla başlayan oyunun gerek piyesleri, gerek şarkıları, Rotary mesajları ile doluydu.

Müzikal komedide rol alan Tan-

doğan Rotary Ailesi ile "Mıntıka Katipleri"nden oluşan "Pusulâ" ekibinin üyeleri 1 yılı aşkın bir hazırlık ve eğitim sonrasında izleyenlerinin karşısına dans, şarkı ve oyunlarıyla çıktılar.



Bölge Eğitimci GDG Murat Öz (Lala Murat Paşa) tarafından hazırlanan eğitim içeriği, Genel oturumlarda yapılan sunumlar yanında 20 ayrı paralel oturumla Gelecek Dönem Başkanları ve Kulüp Görevlilerine aktarıldı.

Eşler için düzenlenen oturumlarda ise GLDG eşi Aylın Atilla, Rotary deneyimleri ve anılarını paylaşarak eşlerin Rotary'deki önemini vurguladı.

90'ar dakika süreli 3 ayrı zaman dilimi ayrılmış olan "Hizmet Fuarı" uygulamasında Bölge Komiteleri kendilerine ayrılan masalarda proje ve programlarını ziyaretçilere ayrıntılı bir şekilde anlatmak olanağı buldular, soruları cevapladılar. Hizmet fuarı Gelecek Dönem Başkanları başta olmak üzere tüm katılımcılardan yoğun ilgi gördü.

Ayrıca; Kıdemli Rotaryenler, Rotary'e Yeni Katılmış Üyeler ve Eşlerle ayrı ayrı olmak üzere gerçekleştirilen üç forumda Rotary Ailesinin Rotary'nin geleceğine dönük düşünce, kaygı ve önerileri serbest olarak tartışıldı ve çıkan sonuçlar yol haritası oluşturmak üzere kayıt altına alındı.

Asamblenin Yurt dışından da konukları vardı. UR Vakfı Denetim Departmanı Başkanı Meredith Burlew Vakıf konusunda, EEMA Başkanı Vivi-Anne Asell ve Başkan Yardımcısı GDG Luciano Di Martino ise Gençlik Değişim konusunda bilgilerini paylaştılar.

Her bir ayrıntısına gösterilen titizlik ve özenin belirgin bir şekilde fark edilebildiği Asamble'ye her 3 Bölgemizin Dönem ve Gelecek Dönem Governörleri'nin yanı sıra 2430. Bölgemizden 12, diğer Bölgelerimizden birer Geçmiş Dönem Governörümüzle, 3 Gelecek Dönem Governör Adayımız katıldı.



Eşler için düzenlenen oturumlarda GLDG eşi Aylın Atilla, Rotary deneyimleri ve anılarını paylaşarak eşlerin Rotary'deki önemini vurguladı



GLDG Korhan Atilla, dönem temasını açıklarken, senaryosu ve şarkı sözlerini kendi yazdığı, yönetmenliğini ise Murat Atak'ın yaptığı "Zamansız Mutasarrıf" adlı müzikal komediyi sahneye koyarak mesajını ilettili



Kıdemli Rotaryenler, Rotary'e yeni katılmış üyeler ve eşlerle ayrı ayrı olmak üzere gerçekleştirilen üç forumda, Rotary Ailesinin Rotary'nin geleceğine dönük düşünce, kaygı ve önerileri serbest olarak tartışıldı ve çıkan sonuçlar yol haritası oluşturmak üzere kayıt altına alındı